Lublinie - wydatki

Budzet na rok 2024 - Wojewodzkie Biuro
Geodezji i Urzadzania Terenéw Rolnych w

Zalgcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 41/2024
Dyrektora Wojewodzkiego Biura Geodezji i
Urzadzania Terenow Rolnych w Lublinie z
dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmian
w planie finansowym Wojewoddzkiego Biura
Geodezji i Urzadzania Terenow Rolnych w
Lublinie

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Wydatki na zadania wtasne
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Roz. 01004 Biura geodezji i terenow rolnych
Biezace
Wydatki na realizacje

zadan statutowych

§ 4400 Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki. lokale i
pomieszczenia garazowe

§ 4700 Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilngj

4> budzet24

Plan przed

zmianami

17 428 000,00

17 158 000,00
2 655 000,00

17 428 000,00
17 158 000,00
2655 000,00

17 428 000,00
17 158 000,00
2655 000,00

17 428 000,00
17 158 000,00
2655 000,00

211 000,00

129 000.00

Zmniejszenia

11 400,00
11 400,00
11 400,00

11 400,00
11 400,00
11 400,00

11 400,00
11 400,00
11 400,00

11 400.00
11 400,00
11 400,00

11 400.00

0.00

Budzet 2024

Zwiekszenia Plan po zmianach
11 400,00 17 428 000,00
11 400,00 17 158 000,00
11 400,00 2 655 000,00
11 400,00 17 428 000,00
11 400,00 17 158 000,00
11 400,00 2 655 000,00
11 400,00 17 428 000,00
11 400,00 17 158 000,00
11 400,00 2655 000,00

11400,00 17 428 000.00
11 400,00 17 158 000,00
11 400,00 2 655 000,00

0,00 199 600.00
11400,00 140 400.00
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